
平成 27年 9月 30日 

先生 

日本臨床徒手医学協会 

東京地区腰部骨盤帯下肢ⅢA 

日程変更のお詫びとご連絡 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。平素より当協会の活動にご理解ご支援賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

かねてご案内の日本臨床徒手医学協会主催の「東京地区腰部骨盤帯下肢ⅢA」につきまして

は、お陰さまで多くのお申込みいただき、スタッフ一同、準備に励んでおります。   こ

の度、講習会会場の諸事情により11月7日（土）8日（日）に開催予定の「腰部骨盤帯下肢

ⅢA」の日程を12月5日（土）6日（日）に変更させて頂くことになりました。すでに講

習会への参加を予定していただいた皆様にはお詫び申し上げますとともに、日程変更につ

きまして、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

なお、「腰部骨盤帯下肢ⅢB」に関しては変更なく11月14日（土）15日（日）に開催予定で

すので、併せてご検討いただけると幸いです。 

関係各位にはご不便おかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないよう

にお運びください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

○変更前：平成 27年 11月 7日（土）8日（日） 

         ↓ 

○変更後：平成 27年 12月 5日（土）6日（日） 

※日程変更後の会場及び講習会時間には、変更はございません。 

※すでに「腰部骨盤帯下肢ⅢA受講確定のお知らせ」を受信されている先

生で、「腰部骨盤帯下肢ⅢB」への変更も可能ですので、変更ご希望の先生

は、ご連絡お待ちしてます。 
 

以上 

 

 

 


